2019 年 12 月 10 日

各位

会 社 名 日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  大川内 稔

（コード番号 5 2 6 2  東 証第１部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役  豊口 直樹

（ 電 話 0 3 - 3 4 3 3 - 4 1 1 1 ㈹ ）

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および人事異動について

内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

【人事異動の内容（2020 年１月１日付）】

氏名 新役職名 現役職名

大 橋  正 孝 取締役 東日本統括本部長 取締役 東日本統括本部長兼北

海道支社長

外 山  慶 一 取締役 西日本統括本部長 取締役 西日本統括本部長兼関

西支社長、東海支社長

横 井    昇 東海支社長兼営業部長、営業本部

副本部長

東海支社副支社長兼営業部長、営

業本部副本部長

高 橋  和 博 北海道支社長兼営業部長、旭川営

業所長、苫小牧営業所長

北海道支社副支社長兼営業部長、

旭川営業所長、苫小牧営業所長

櫻 井  博 章 関西支社長兼営業部長、岡山営業

所長

関西支社副支社長兼営業部長、岡

山営業所長

以上